1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024, DE 03 DE JANEIRO DE 2024.
DIVULGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS

O MUNICÍPIO DE TANGARÁ, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Avenida Irmãos

Piccoli, n.º 267, centro, neste ato representado por seu Prefeito, ALDAIR BIASIOLO, no uso de suas atribuições, torna público a listagem final do
PROCESSO SELETIVO dos candidatos com média igual ou superior a CINCO (5,0) do presente processo em tela.

ADVOGADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.I T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0018 SIDNEI ANTONIO MESACASA 6,48 1,15 1,10 0,80 9,53 0,00 9,53 APROVADO(A) 1º
0043 ERICK VIZOLLI 6,48 0,92 1,10 1,00 9,50 0,00 9,50 APROVADO(A) 2º
0041 VANESSA CRISTINA BRUNING ROSALINSK 5,67 0,92 0,66 1,00 8,25 0,50 8,75 APROVADO(A) 3º
0029 SERGIO LUIS SMYTHE 5,67 0,92 1,10 0,60 8,29 0,00 8,29 APROVADO(A) 4º
0011 MAGNA LOPES 5,67 0,46 0,22 1,00 7,35 0,50 7,85 APROVADO(A) 5º
0031 ANDREIA BANDEIRA MARINHO 5,94 0,46 0,22 0,80 7,42 0,00 7,42 APROVADO(A) 6º
0025 VICTORIA MARIN VALESAN 5,13 0,92 0,66 0,60 7,31 0,00 7,31 APROVADO(A) 7º
0015 FLAVIO ANTONIO PESSOA SANTOS JUNIOR 5,67 0,00 0,44 0,60 6,71 0,50 7,21 APROVADO(A) 8º
0049 LETÍCIA ABATI ZANOTTO 5,40 0,69 0,44 0,60 7,13 0,00 7,13 APROVADO(A) 9º
0045 FERNANDO MARIN SILVA 5,13 0,69 0,44 0,80 7,06 0,00 7,06 APROVADO(A) 10º
0036 CAROLINE LUIZE CALLAI PEREIRA 4,59 0,69 0,22 0,80 6,30 0,50 6,80 APROVADO(A) 11º
0047 DAVID CORDEIRO SCHMIDT 5,13 0,69 0,22 0,20 6,24 0,50 6,74 APROVADO(A) 12º
0024 LUCAS EDUARDO GOMES 4,59 0,69 0,44 1,00 6,72 0,00 6,72 APROVADO(A) 13º
0020 LUCIANA KELLEN DE AVILA PILATI 4,86 0,46 0,44 0,80 6,56 0,00 6,56 APROVADO(A) 14º
0004 CAMILA DRAGER FOSSATTI 4,59 0,00 0,22 0,80 5,61 0,50 6,11 APROVADO(A) 15º
0046 MARCOS DIVINO DA SILVA 4,05 0,46 0,22 0,80 5,53 0,50 6,03 APROVADO(A) 16º
0006 CAMILA DICK 3,78 0,69 0,44 0,60 5,51 0,50 6,01 APROVADO(A) 17º
0044 RAFAELA DE SOUZA RIBEIRO 4,32 0,46 0,44 0,60 5,82 0,00 5,82 APROVADO(A) 18º
0007 ANA LETICIA DE ALMEIDA 4,32 0,23 0,22 1,00 5,77 0,00 5,77 APROVADO(A) 19º
0002 DENISE EVA CAMAROTO 3,78 0,46 0,66 0,60 5,50 0,00 5,50 APROVADO(A) 20º
0048 LAIS SOUZA BIAZOTTI 3,51 0,69 0,66 0,60 5,46 0,00 5,46 APROVADO(A) 21º
0051 VANESSA CASTRO RIBEIRO 3,78 0,23 0,88 0,40 5,29 0,00 5,29 APROVADO(A) 22º

2

Registra-se e publica-se em.
Joaçaba, SC – 09 de Fevereiro de 2024.

APRENDER.COM